
 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti  66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.gov.it 

 

Ai Componenti la Commissione 

All’Albo on line  

 

 

 

Oggetto: Costituzione commissione per la valutazione delle offerte per affidamento del servizio di Cassa 

2017/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’art. 77 del D.Lgs 50/2016; 

VISTA la comunicazione Miur - Dipartimento per la programmazione – Direzione Generale per la Politica Finanziaria 

per il Bilancio – Ufficio II – Prot. MIUR AOODGPFB 0009834 del 20/12/2013; 

VISTA la lettera di invito a presentare l’offerta per la stipula della nuova convenzione di cassa per il periodo 

01/01/2017 – 31/12/2020 prot. n. 5265/D05 del 14 novembre 2016 nella quale è stato individuato come criterio di 

aggiudicazione quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016; 

CONSIDERATO che le Aziende di Credito sono state invitate a far pervenire la propria offerta presso gli Uffici 

Amministrativi della Scuola entro le ore 13:00 del giorno 29/11/2016; 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

per procedere all’apertura delle buste e all’esame e valutazione delle offerte pervenute; 

 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la procedura in 

premessa è così costituita: 

 

1. Ettore D’Orazio -  Dirigente Scolastico (Presidente) 

2. Luca Pastorelli - Dsga (con funzione di Segretario verbalizzante) 

3. Emilia Baldassarre - Insegnante Collaboratore del Dirigente 

 

Art.2 

L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun compenso; 

 

Art. 3 

Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

- Apertura delle buste contenenti le offerte; 

- Esamina della documentazione e accertamento della regolarità; 

- Formulazione della graduatoria di merito delle offerte esaminate, debitamente motivata, tenendo conto dei criteri 

indicati nella lettera di invito. 

Art.4 

L’apertura delle buste sarà effettuata il 01/12/2016 alle ore 11,00.  

 

Art.5 

La Commissione potrà avvalersi anche di fogli di calcolo che allegherà al/ai verbali e provvederà, previa sommatoria 

del punteggio relativo al merito tecnico con quello economico, a formulare una graduatoria dei concorrenti che 

costituirà proposta di aggiudicazione. 

 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof. Ettore D’Orazio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3 comma 2 –D.Lgs. n.39/1993  

 

 

 




